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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret opbevaring af
fødevare på køl, frost og tøropbevaring i butik og på lager.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet, herunder hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande. Følgende er
konstateret: Virksomheden har i deres forrum til hhv. dame- og
herretoilet opbevaret arbejdstøj til både slagterafdelingen og
detailbutikken da området anvendes som omklædningsrum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser at de
har sendt en forespørgelse ind til Fødevarestyrelsen vedr. dette
forhold. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
lagerlokale og butiksområde, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret
vedligeholdelse af lagerlokale og butiksområde, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for udført
egenkontrol på varemodtagelse og opbevaring for
indeværende år.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret: holdbarhedsmærkning på forskellige partier af fødevarer på
hylder og køl. Følgende er konstateret: Under tilsynet findes der en enkelt pakke Snøfler med bedst før:
12.04.2019 samt 10 Coop kaffeflade 250ml med bedst før: 23.03.2019. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Konkret vejledt om overvågning af
datomærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel ved bageriudsalg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Forskellige partier af frugt og grønt er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


